
III TAPPA GIROTONDO BLU
V. 25m

Programma gare del giorno 18/05/2024 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

18/05/2024 - 14:45 25 m Dorso - FEMMINE
Serie 11 di 111

2 LABITA Victoria 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 ALBUS Amalia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 GIRAUDO Chloe 2017 ITA CSR Granda ssd

5 GENCO Elena 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 BARALE Matilde 2017 ITA CSR Granda ssd

7 RAPETTI LOPEZ Isabel 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 10 di 112

1 MARGIARIA Amelia 2018 ITA CSR Granda ssd

2 PINZARU Beatrice 2016 ITA CSR Granda ssd

3 DE BLASI Ginevra 2018 ITA Dinamica ssd

4 ROLLO Vittoria 2017 ITA CSR Granda ssd

5 MERLIN Adele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 ROSSO Sofia 2016 ITA CSR Granda ssd

7 PELLEGRINI Caterina 2016 ITA Pralino Sport ssd

8 BELLAN Sofia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 9 di 113

1 MELISSANO Matilde 2016 ITA CSR Granda ssd

2 BRIZIO Allegra 2017 ITA CSR Granda ssd

3 PIANA Ginevra 2017 ITA Dinamica Sport ssd

4 CANNATA Aurora 2016 ITA Project Sport ssd

5 GIORDANO Vittoria Maria 2018 ITA CSR Granda ssd

6 BERAUDO Anita 2017 ITA CSR Granda ssd

7 RABINO Giada 2018 ITA CSR Granda ssd

8 NASTASE Isabella 2017 ITA CSR Granda ssd

Serie 8 di 114

1 BONACETO Greta 2016 ITA Pralino Sport ssd

2 SILION Maya Stephania 2016 ITA Project Sport ssd

3 UENO PERLO Anastasia 2017 ITA Dinamica ssd

4 CALLEGARI GREMMO Ginevra 2017 ITA Pralino Sport ssd

5 CAPUTO Mia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 DHESKALI Anna 2016 ALB In Sport Rane Rosse

7 CORTESE Diletta 2017 ITA CSR Granda ssd

8 FRERIO Anna 2017 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 7 di 115

1 LAMBARDI DI SAN MINIATO 2017 ITA Dinamica Sport ssd

2 FULCO Greta Ludovica 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 ROSSETTI Bianca Maria 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 LEKA Emily 2017 ITA CSR Granda ssd

5 VENDRAMINI Azzurra 2018 ITA CSR Granda ssd

6 ZATELLI Rebecca 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 ROSSO Sofia 2018 ITA CSR Granda ssd

8 BANDINI Allegra 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 6 di 116

1 FAMA' Aurora 2016 ITA Pralino Sport ssd

2 MILANESI Anna 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 BENSO Anna 2016 ITA CSR Granda ssd

4 STUPINO Margherita 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 MERLO Keyt 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 FACCI Ginevra 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 MARINONE Arianna 2017 ITA In Sport Rane Rosse

8 CAVAGLIA' Greta 2017 ITA Dinamica ssd
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Serie 5 di 117

1 DACCO' Viola 2016 ITA Pralino Sport ssd

2 MATTEODA Gaia 2018 ITA CSR Granda ssd

3 DE MARCH Camilla 2016 ITA Aquatica Torino ssd

4 PETRUCCI Margherita 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 PETRUCCELLI Giulia 2018 ITA Dinamica ssd

6 GRAMMATICO Evelyn 2017 ITA CSR Granda ssd

7 BONGERA Olympia 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 DI STASIO Kimberly 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

Serie 4 di 118

1 MASETTA Maria Rachele 2017 ITA Nuotatori Canavesani

2 URGO Giulia 2018 ITA CSR Granda ssd

3 PERALDO DAN Vittoria 2016 ITA Pralino Sport ssd

4 MELISSANO Anna Laura 2016 ITA CSR Granda ssd

5 MARZANO Mia 2018 ITA CSR Granda ssd

6 VEGLIANTI Aurora 2016 ITA Pralino Sport ssd

7 FAVA Adele 2017 ITA CSR Granda ssd

8 CAPRA Emma 2017 ITA CSR Granda ssd

Serie 3 di 119

1 NARDON Caterina 2017 ITA Nuotatori Canavesani

2 SCIRPOLI Vittoria 2016 ITA Pralino Sport ssd

3 MONTOBBIO Margherita 2018 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

4 RIVETTI Eleonora 2017 ITA CSR Granda ssd

5 MARGIARIA Alessia 2018 ITA CSR Granda ssd

6 DOMINI Vittoria 2016 ITA CSR Granda ssd

7 BRONZI Alice 2017 ITA CSR Granda ssd

8 PAVAN Livia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 2 di 1110

1 DELLAVALLE Giorgia 2017 ITA Nuotatori Canavesani

2 VINCI Sofia 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 MOTTO ROS Matilde 2016 ITA Nuotatori Canavesani

4 CAPELLO Emilia 2018 ITA CSR Granda ssd

5 GRILLI Sveva Argentina 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 GIARDINA Alice 2018 ITA Dinamica ssd

7 CAFFO Frida 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 FABBI Elisea 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 1 di 1111

1 BORGARELLO Camilla 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 GANDOLFI Beatrice 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 REGAZZO Yvonne 2017 ITA Nuotatori Canavesani

4 FIDUCCIA Ludovica 2017 ITA Dinamica ssd

5 WELTERS Raquel 2018 ITA Dinamica ssd

6 DE BATTISTINI Beatrice 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 LAVECCHIA Giulia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

8 ZANOTTI Asia 2016 ITA Nuotatori Canavesani
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18/05/2024 - 15:07 25 m Dorso - MASCHI
Serie 12 di 1212

2 SCOLARO Edoardo 2017 ITA CSR Granda ssd

3 CILLO Niccolo' 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 MANCON Francesco 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

5 LEPORE Nicolo' 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 DELLEPIANE Pietro 2017 ITA CSR Granda ssd

7 CIRIOTTI Filippo 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

Serie 11 di 1213

1 FABBRI Gabriele 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

2 DRENTA Denis Andrei 2016 ITA Dinamica Sport ssd

3 SCARANARI Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 STARA Samuele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 LEGGIO Abdiel Dilaver 2016 ITA Nuotatori Canavesani

6 D'AMBROSIO Tommaso 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 REINA Thomas 2015 ITA Pralino Sport ssd

8 MOLINARO Samuele 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 10 di 1214

1 MONTI Emanuele 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 CAVAGLIA' Simone 2017 ITA Dinamica ssd

3 TURINA Alessio 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 SANFILIPPO Joey 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 PUTIGNANO Nicolo' 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 SANFILIPPO Enea 2017 ITA CSR Granda ssd

7 PORRO Thomas 2016 ITA CSR Granda ssd

8 CODELUPPI Jordi 2015 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 9 di 1215

1 MO Lorenzo 2016 ITA CSR Granda ssd

2 PASQUADIBISCEGLIE Thiago 2016 ITA Pralino Sport ssd

3 SIMONELLA Leonardo 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4 LODOLINI Leonardo David 2016 ITA Dinamica ssd

5 ROSSETTI Pietro 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 PELLATI Gabriele Edo 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

7 AFLOAREI Stefano Alecsan 2015 ITA Project Sport ssd

8 CLARA Matteo 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 8 di 1216

1 COLOTTI Mattia 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 MOTTO ROS Leonardo 2016 ITA Pralino Sport ssd

3 BLASO Lorenzo 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4 MARCHIONATTI Ernesto 2015 ITA In Sport Rane Rosse

5 CHERRAGUI Fouad Federico 2015 ITA Dinamica Sport ssd

6 DELLEA Emanuele 2015 ITA Nuotatori Canavesani

7 IANNACCONE Alessandro 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

8 CRISTIANO Andrea 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 7 di 1217

1 VELARDO Lorenzo 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 LE SERRE Emiliano 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 MASTINU Davide Salvatore 2016 ITA CSR Granda ssd

4 TANO Kader Ryan 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

5 VOLA Tommaso 2017 ITA Dinamica Sport ssd

6 BENEDETTO Tommaso 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 BARBASSO Francesco 2017 ITA Dinamica ssd

8 BREGOLI Andrea 2017 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 6 di 1218

1 FERRERO Edoardo 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 VUILLERMOZ KAMEOKA Gabri 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

3 MONASTEROLO Matteo 2016 ITA CSR Granda ssd

4 AGUZZI Stefano 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 DE NUCCI Nicola 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 BARISONE Matteo 2018 ITA CSR Granda ssd

7 ARIETTA Edoardo 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

8 TARTAGLINO Ettore 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
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Serie 5 di 1219

1 LERDA Gabriele 2016 ITA CSR Granda ssd

2 BERTOLDO Gabriele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 SCIOLLA Pietro 2016 ITA CSR Granda ssd

4 FIDONE Alex Angelo 2016 ITA CSR Granda ssd

5 SARTOR Mattia 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

6 TEODORESCU Damian 2017 ITA Pralino Sport ssd

7 CANEPARO Tommaso 2015 ITA In Sport Rane Rosse

8 BERTOLUSSO Matyas 2016 ITA CSR Granda ssd

Serie 4 di 1220

1 VORNIC Daniel 2016 ITA Aquatica Torino ssd

2 ORSINGHER Andrea 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 VENTRUTI Leonardo 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 PROCOPIO Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 CASCIELLO Edoardo 2015 ITA Nuotatori Canavesani

6 CARRARA Filippo 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

7 LYTVYNENKO Tykhon 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

8 TIMPANARO Francesco 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 3 di 1221

1 LAVECCHIA Gabriele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 PATISSO Valerio 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 FRANCABANDIERA Riccardo 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 ZACCHERO Vittorio 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 SANTONE Damiano 2015 ITA CSR Granda ssd

6 DARIFI Moaad 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 MANGONE Edoardo 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

8 FAUSONE Ivan 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

Serie 2 di 1222

1 GIOMBINI Carlo 2017 ITA CSR Granda ssd

2 MARINONE Stefano 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 VALLELONGA Simone 2017 ITA Dinamica ssd

4 LONGO Leonardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 RUSSO Gregorio 2016 ITA Aquatica Torino ssd

6 DEVALLE Michele 2016 ITA CSR Granda ssd

7 HASNA Stefan 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

8 PETTENON Leonardo 2016 ITA Dinamica ssd

Serie 1 di 1223

1 VACCARO Leonardo 2015 ITA Pralino Sport ssd

2 MORRA Fabio 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 CECCONI Matteo Thomas 2017 ITA Aquatica Torino ssd

4 MONACO Nicolo' 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 HENDRIE MO Ernesto 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 PERETTO Mathieu 2016 ITA Nuotatori Canavesani

7 PIAZZO Mattia 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

8 VEGLIANTI Gabriele 2016 ITA Pralino Sport ssd

 TORINO, 18/05/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 4



18/05/2024 - 15:45 25 m Rana - FEMMINE
Serie 5 di 524

3 BORELLI Luna 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4 FABBI Elisea 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 CALCAGNO Vittoria 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 4 di 525

1 BONO Isabella 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 MICHELETTI Cassandra 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 MALF Anna 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4 PERALDO DAN Vittoria 2016 ITA Pralino Sport ssd

5 ZATELLI Rebecca 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 CORRENTI FROJO Emma 2016 ITA In Sport Rane Rosse

7 ZUCCHELLI Viola 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 3 di 526

1 MATTIAZZO Eleonora 2016 ITA Dinamica ssd

2 VEGLIANTI Aurora 2016 ITA Pralino Sport ssd

3 FALCICCHIO Skyla 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

4 CAFFO Frida 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 GAIBISSO Adele 2016 ITA CSR Granda ssd

6 GANZAROLI Ludovica 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 CINAT Alice 2016 ITA CSR Granda ssd

8 MIRABELLA Sara 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 2 di 527

1 SIMONI Vittoria 2016 ITA Pralino Sport ssd

2 GIURIATO Alice 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 DOMINI Vittoria 2016 ITA CSR Granda ssd

4 TILOCA Camilla 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

5 DACCO' Viola 2016 ITA Pralino Sport ssd

6 VINCI Sofia 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 BERTOLUSSO Elda 2016 ITA CSR Granda ssd

8 FACCI Ginevra 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 1 di 528

1 ARESE Clotilde 2017 ITA CSR Granda ssd

2 BEANI Margherita 2016 ITA Pralino Sport ssd

3 GHELFI Rebecca 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 BONANNO Carola 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 NAPOLI Laura Nora 2016 ITA Aquatica Torino ssd

6 ZANOTTI Asia 2016 ITA Nuotatori Canavesani

7 BOCHICCHIO Matilde 2016 ITA In Sport Rane Rosse

8 CANGEMI Greta 2016 ITA Dinamica ssd

18/05/2024 - 15:52 25 m Rana - MASCHI
Serie 7 di 729

3 MORRA Fabio 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 RUSSO Roberto 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 AFLOAREI Stefano Alecsan 2015 ITA Project Sport ssd

Serie 6 di 730

1 UENO PERLO Valerio 2017 ITA Dinamica ssd

2 DELLEA Emanuele 2015 ITA Nuotatori Canavesani

3 MONACO Nicolo' 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 MULTARI Andrea 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 CLARA Matteo 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 PELASSA Michele 2016 ITA Aquatica Torino ssd

7 ZUCCONELLI Mirko 2015 ITA Pralino Sport ssd

Serie 5 di 731

1 MUSELLA Salvatore 2017 ITA Dinamica ssd

2 VENTRUTI Leonardo 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 CATTI Matteo Giulio 2016 ITA CSR Granda ssd

4 CORRIDORE Alessandro 2015 ITA In Sport Rane Rosse

5 GUTTADAURO MANCINELLI Al 2017 ITA Aquatica Torino ssd

6 ZATELLI Leonardo 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 PALMOLUNGO Ryo 2017 ITA Nuotatori Canavesani

8 ORSINGHER Andrea 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
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Serie 4 di 732

1 MINGOLLA Andrea Vito 2015 ITA CSR Granda ssd

2 BREGOLI Alessandro 2015 ITA Dinamica Sport ssd

3 MAGGIORE Tommaso 2015 ITA CSR Granda ssd

4 BLASO Lorenzo 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 TORALDO Tommaso 2015 ITA In Sport Rane Rosse

6 TURINA Alessio 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 PELLATI Gabriele Edo 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

8 GAVIANO Noah 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

Serie 3 di 733

1 SEGATTO Francesco 2015 ITA Pralino Sport ssd

2 CORDARA Andrea 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

3 ELLENA Lorenzo 2016 ITA CSR Granda ssd

4 BORGNA Lorenzo 2015 ITA CSR Granda ssd

5 NERVO Federico 2015 ITA In Sport Rane Rosse

6 AZZALIN Amedeo Edoardo 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

7 AFLOAREI Emanuele France 2015 ITA Project Sport ssd

8 BARRERA Matteo 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 2 di 734

1 MARCHISIO Leonardo 2016 ITA CSR Granda ssd

2 GAMBA Pietro 2015 ITA Dinamica ssd

3 FORNI' Filippo 2017 ITA Dinamica Sport ssd

4 CINAT Edoardo 2015 ITA CSR Granda ssd

5 TARTAGLINO Ettore 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 VOLA Tommaso 2017 ITA Dinamica Sport ssd

7 CINQUEGRANA Raffaele 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 SCOLARO Edoardo 2017 ITA CSR Granda ssd

Serie 1 di 735

1 RAMAZZOTTI Stefano 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 TAVAZZI Francesco 2016 ITA Dinamica ssd

3 TONA Gioele 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 PELA' Leonardo 2016 ITA Dinamica ssd

5 OTTENGA Riccardo 2015 ITA Nuotatori Canavesani

6 DI MAIO Lorenzo 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 BLASO Riccardo 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

8 MOLINARO Samuele 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

18/05/2024 - 16:05 PROVA TECNICA - FEMMINE
Serie 11 di 1136

3 DELLAVALLE Giorgia 2017 ITA Nuotatori Canavesani

4 DARIE Flavia Ioana 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 ZANOTTI Asia 2016 ITA Nuotatori Canavesani

6 CONIGLIAR  Livia In Sport Rane Rosse

Serie 10 di 1137

2 FAVA Adele 2017 ITA CSR Granda ssd

3 RAPETTI LOPEZ Isabel 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 RABINO Giada 2018 ITA CSR Granda ssd

5 DACCO' Viola 2016 ITA Pralino Sport ssd

6 CANGEMI Greta 2016 ITA Dinamica ssd

7 TILOCA Camilla 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

Serie 9 di 1138

1 CANNATA Aurora 2016 ITA Project Sport ssd

2 NASTASE Isabella 2017 ITA CSR Granda ssd

3 ALBUS Amalia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 PELLEGRINI Caterina 2016 ITA Pralino Sport ssd

5 LAMBARDI DI SAN MINIATO 2017 ITA Dinamica Sport ssd

6 REGAZZO Yvonne 2017 ITA Nuotatori Canavesani

7 WELTERS Raquel 2018 ITA Dinamica ssd

8 URGO Giulia 2018 ITA CSR Granda ssd
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Serie 8 di 1139

1 ROSSO Sofia 2016 ITA CSR Granda ssd

2 LAVECCHIA Giulia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 PREGNOLATO Elisa 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

4 MARZANO Mia 2018 ITA CSR Granda ssd

5 RIVETTI Eleonora 2017 ITA CSR Granda ssd

6 CORTESE Diletta 2017 ITA CSR Granda ssd

7 MOTTO ROS Matilde 2016 ITA Nuotatori Canavesani

8 SIMONI Vittoria 2016 ITA Pralino Sport ssd

Serie 7 di 1140

1 GIARDINA Alice 2018 ITA Dinamica ssd

2 CALLEGARI GREMMO Ginevra 2017 ITA Pralino Sport ssd

3 CAPRA Emma 2017 ITA CSR Granda ssd

4 MONTOBBIO Margherita 2018 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

5 BARALE Matilde 2017 ITA CSR Granda ssd

6 DI STASIO Kimberly 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 PIANA Ginevra 2017 ITA Dinamica Sport ssd

8 CALCAGNO Vittoria 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 6 di 1141

1 BOCHICCHIO Matilde 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 DOMINI Vittoria 2016 ITA CSR Granda ssd

3 BERTOLUSSO Elda 2016 ITA CSR Granda ssd

4 NARDON Caterina 2017 ITA Nuotatori Canavesani

5 BONACETO Greta 2016 ITA Pralino Sport ssd

6 FAMA' Aurora 2016 ITA Pralino Sport ssd

7 MERLO Keyt 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

8 BANDINI Allegra 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 5 di 1142

1 ROSSETTI Bianca Maria 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 PAVAN Livia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 BONO Isabella 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 FRERIO Anna 2017 ITA Nuotatori Canavesani

5 GAIBISSO Adele 2016 ITA CSR Granda ssd

6 GIORDANO Vittoria Maria 2018 ITA CSR Granda ssd

7 FALCICCHIO Skyla 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

8 ARESE Clotilde 2017 ITA CSR Granda ssd

Serie 4 di 1143

1 BORELLI Luna 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 MALF Anna 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 CAVAGLIA' Greta 2017 ITA Dinamica ssd

4 VEGLIANTI Aurora 2016 ITA Pralino Sport ssd

5 PINZARU Beatrice 2016 ITA CSR Granda ssd

6 BOZZONETTI RIVERA Emily 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 MERLIN Adele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

8 MASETTA Maria Rachele 2017 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 3 di 1144

1 GRAMMATICO Evelyn 2017 ITA CSR Granda ssd

2 LAZZARIN Giorgia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 GANZAROLI Ludovica 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4 SILION Maya Stephania 2016 ITA Project Sport ssd

5 CAPUTO Mia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 GHELFI Rebecca 2016 ITA In Sport Rane Rosse

7 BEANI Margherita 2016 ITA Pralino Sport ssd

8 GIRAUDO Chloe 2017 ITA CSR Granda ssd

Serie 2 di 1145

1 BENSO Anna 2016 ITA CSR Granda ssd

2 CORRENTI FROJO Emma 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 MELISSANO Matilde 2016 ITA CSR Granda ssd

4 MELISSANO Anna Laura 2016 ITA CSR Granda ssd

5 MICHELETTI Cassandra 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 ZUCCHELLI Viola 2016 ITA In Sport Rane Rosse

7 BELLAN Sofia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

8 MIRABELLA Sara 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
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Serie 1 di 1146

1 DE BATTISTINI Beatrice 2017 ITA In Sport Rane Rosse

2 SCIRPOLI Vittoria 2016 ITA Pralino Sport ssd

3 MATTIAZZO Eleonora 2016 ITA Dinamica ssd

4 PERALDO DAN Vittoria 2016 ITA Pralino Sport ssd

5 BRONZI Alice 2017 ITA CSR Granda ssd

6 TOPPAN Alice 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 LEKA Emily 2017 ITA CSR Granda ssd

8 MAFFEO Marta 2017 ITA In Sport Rane Rosse

18/05/2024 - 16:31 PROVA TECNICA - MASCHI
Serie 13 di 1347

3 RUSSO Roberto 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 CASCIELLO Edoardo 2015 ITA Nuotatori Canavesani

5 LONGO Leonardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 CORDARA Andrea 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

Serie 12 di 1348

1 PORRO Thomas 2016 ITA CSR Granda ssd

2 VISCARDI Domenico Giusep 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

3 PUTIGNANO Nicolo' 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 SANTONE Damiano 2015 ITA CSR Granda ssd

5 AZZALIN Amedeo Edoardo 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

6 ZUCCONELLI Mirko 2015 ITA Pralino Sport ssd

7 ROSSETTI Pietro 2017 ITA In Sport Rane Rosse

8 LERDA Gabriele 2016 ITA CSR Granda ssd

Serie 11 di 1349

1 CATTI Matteo Giulio 2016 ITA CSR Granda ssd

2 LEGGIO Abdiel Dilaver 2016 ITA Nuotatori Canavesani

3 SARTOR Mattia 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

4 PASQUADIBISCEGLIE Thiago 2016 ITA Pralino Sport ssd

5 SIMONELLA Leonardo 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 GAVIANO Noah 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 MONASTEROLO Matteo 2016 ITA CSR Granda ssd

8 TAVAZZI Francesco 2016 ITA Dinamica ssd

Serie 10 di 1350

1 HASNA Stefan 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

2 BARISONE Matteo 2018 ITA CSR Granda ssd

3 CIRIOTTI Filippo 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

4 MANGONE Edoardo 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 BREGOLI Alessandro 2015 ITA Dinamica Sport ssd

6 GAMBA Pietro 2015 ITA Dinamica ssd

7 CRISTIANO Andrea 2016 ITA In Sport Rane Rosse

8 SANFILIPPO Enea 2017 ITA CSR Granda ssd

Serie 9 di 1351

1 FABBRI Gabriele 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

2 VALLELONGA Simone 2017 ITA Dinamica ssd

3 MOLINARO Samuele 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 ZACCHERO Vittorio 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 SCIOLLA Pietro 2016 ITA CSR Granda ssd

6 PELLATI Gabriele Edo 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

7 CANEPARO Tommaso 2015 ITA In Sport Rane Rosse

8 PETTENON Leonardo 2016 ITA Dinamica ssd

Serie 8 di 1352

1 BLASO Lorenzo 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 CONIGLIO Lorenzo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 VACCARO Leonardo 2015 ITA Pralino Sport ssd

4 DARIFI Moaad 2017 ITA In Sport Rane Rosse

5 TATALO Samuele 2015 ITA Nuotatori Canavesani

6 MOTTO ROS Leonardo 2016 ITA Pralino Sport ssd

7 TURINA Alessio 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

8 VOLA Tommaso 2017 ITA Dinamica Sport ssd
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Serie 7 di 1353

1 LYTVYNENKO Tykhon 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

2 PERETTO Mathieu 2016 ITA Nuotatori Canavesani

3 ASTI Alessandro 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 VEGLIANTI Gabriele 2016 ITA Pralino Sport ssd

5 PALMOLUNGO Ryo 2017 ITA Nuotatori Canavesani

6 FERRERO Edoardo 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 GAYS Lorenzo 2015 ITA Project Sport ssd

8 BOCCA OZINO Samuele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 6 di 1354

1 PROCOPIO Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 ARIETTA Edoardo 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 IANNACCONE Alessandro 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

4 TORALDO Tommaso 2015 ITA In Sport Rane Rosse

5 BARBASSO Francesco 2017 ITA Dinamica ssd

6 PIAZZO Mattia 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

7 HENDRIE MO Ernesto 2016 ITA In Sport Rane Rosse

8 BENEDETTO Tommaso 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 5 di 1355

1 AFLOAREI Emanuele France 2015 ITA Project Sport ssd

2 OTTENGA Riccardo 2015 ITA Nuotatori Canavesani

3 DRENTA Denis Andrei 2016 ITA Dinamica Sport ssd

4 CAVAGLIA' Simone 2017 ITA Dinamica ssd

5 DELLEA Emanuele 2015 ITA Nuotatori Canavesani

6 TEODORESCU Damian 2017 ITA Pralino Sport ssd

7 MO Lorenzo 2016 ITA CSR Granda ssd

8 SORDANO Ryan 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 4 di 1356

1 AFLOAREI Stefano Alecsan 2015 ITA Project Sport ssd

2 MARCHISIO Leonardo 2016 ITA CSR Granda ssd

3 SCOLARO Edoardo 2017 ITA CSR Granda ssd

4 CODELUPPI Jordi 2015 ITA Nuotatori Canavesani

5 GIOMBINI Carlo 2017 ITA CSR Granda ssd

6 SPINELLI Giosue' 2015 ITA In Sport Rane Rosse

7 BREGOLI Andrea 2017 ITA Dinamica Sport ssd

8 NERVO Federico 2015 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 3 di 1357

1 REINA Thomas 2015 ITA Pralino Sport ssd

2 CHERRAGUI Fouad Federico 2015 ITA Dinamica Sport ssd

3 PELA' Leonardo 2016 ITA Dinamica ssd

4 TANO Kader Ryan 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

5 MARCHIONATTI Ernesto 2015 ITA In Sport Rane Rosse

6 ELLENA Lorenzo 2016 ITA CSR Granda ssd

7 VUILLERMOZ KAMEOKA Gabri 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

8 FIDONE Alex Angelo 2016 ITA CSR Granda ssd

Serie 2 di 1358

1 FORNI' Filippo 2017 ITA Dinamica Sport ssd

2 MARINONE Stefano 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 LEPORE Nicolo' 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 DEVALLE Michele 2016 ITA CSR Granda ssd

5 SEGATTO Francesco 2015 ITA Pralino Sport ssd

6 CORRIDORE Alessandro 2015 ITA In Sport Rane Rosse

7 CARRARA Filippo 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

8 TONA Gioele 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 1 di 1359

1 FRANCABANDIERA Riccardo 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 MULTARI Andrea 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 GRASSO Nicolo' 2016 ITA Pralino Sport ssd

4 RAMAZZOTTI Stefano 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 BERTOLUSSO Matyas 2016 ITA CSR Granda ssd

6 LODOLINI Leonardo David 2016 ITA Dinamica ssd

7 MANCON Francesco 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

8 LAVECCHIA Gabriele 2016 ITA In Sport Rane Rosse
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18/05/2024 - 17:52 25 m Farfalla - FEMMINE
Serie 4 di 460

2 BORGARELLO Camilla 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 ZUCCHELLI Viola 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 LAZZARIN Giorgia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

5 MERLO Keyt 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 TOPPAN Alice 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 CONIGLIAR  Livia In Sport Rane Rosse

Serie 3 di 461

1 CAPUTO Mia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 FACCI Ginevra 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 PELLEGRINI Caterina 2016 ITA Pralino Sport ssd

4 PREGNOLATO Elisa 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

5 TILOCA Camilla 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

6 RAPETTI LOPEZ Isabel 2016 ITA In Sport Rane Rosse

7 CALCAGNO Vittoria 2016 ITA In Sport Rane Rosse

8 LABITA Victoria 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 2 di 462

1 MAFFEO Marta 2017 ITA In Sport Rane Rosse

2 BORELLI Luna 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 GENCO Elena 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 VOLONNINO Adele 2016 ITA CSR Granda ssd

5 BONGERA Olympia 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 MANNO Josette Amelie 2016 ITA Aquatica Torino ssd

7 BONANNO Carola 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 DARIE Flavia Ioana 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 1 di 463

1 BEANI Margherita 2016 ITA Pralino Sport ssd

2 GIURIATO Alice 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 LAMBARDI DI SAN MINIATO 2017 ITA Dinamica Sport ssd

4 GRILLI Sveva Argentina 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 LAVECCHIA Giulia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 BIASIOL Giulia 2016 ITA Aquatica Torino ssd

7 GANZAROLI Ludovica 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

8 BOZZONETTI RIVERA Emily 2017 ITA In Sport Rane Rosse

18/05/2024 - 17:58 25 m Farfalla - MASCHI
Serie 5 di 564

3 CASCIELLO Edoardo 2015 ITA Nuotatori Canavesani

4 ZATELLI Leonardo 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 CORRIDORE Alessandro 2015 ITA In Sport Rane Rosse

6 DI MAIO Lorenzo 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 4 di 565

1 SORDANO Ryan 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 SCARANARI Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 NERVO Federico 2015 ITA In Sport Rane Rosse

4 TARTAGLINO Ettore 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 GAYS Lorenzo 2015 ITA Project Sport ssd

6 FORNI' Filippo 2017 ITA Dinamica Sport ssd

7 BERTOLDO Gabriele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 SARTOR Mattia 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

Serie 3 di 566

1 CONIGLIO Lorenzo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 BARRERA Matteo 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 COLOTTI Mattia 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 ASTI Alessandro 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 VISCARDI Domenico Giusep 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

6 MAGGIORE Tommaso 2015 ITA CSR Granda ssd

7 TIMPANARO Francesco 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 BOCCA OZINO Samuele 2016 ITA In Sport Rane Rosse
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Serie 2 di 567

1 STARA Samuele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 GAVIANO Noah 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 RUSSO Roberto 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 PUTIGNANO Nicolo' 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 DE NUCCI Nicola 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 SPINELLI Giosue' 2015 ITA In Sport Rane Rosse

7 GRASSO Nicolo' 2016 ITA Pralino Sport ssd

8 BREGOLI Alessandro 2015 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 1 di 568

1 D'AMBROSIO Tommaso 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 AGUZZI Stefano 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 ORSINGHER Andrea 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 TONA Gioele 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 LE SERRE Emiliano 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 VELARDO Lorenzo 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 CINQUEGRANA Raffaele 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 TATALO Samuele 2015 ITA Nuotatori Canavesani

18/05/2024 25 m Stile Libero - FEMMINE
Serie 11 di 1169

3 FALCICCHIO Skyla 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

4 CORRENTI FROJO Emma 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 FRERIO Anna 2017 ITA Nuotatori Canavesani

6 CONIGLIAR  Livia In Sport Rane Rosse

Serie 10 di 1170

2 DARIE Flavia Ioana 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 GRILLI Sveva Argentina 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 DE MARCH Camilla 2016 ITA Aquatica Torino ssd

5 CORTESE Diletta 2017 ITA CSR Granda ssd

6 GIURIATO Alice 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 MATTIAZZO Eleonora 2016 ITA Dinamica ssd

Serie 9 di 1171

1 MAFFEO Marta 2017 ITA In Sport Rane Rosse

2 MALF Anna 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 LAZZARIN Giorgia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 GRAMMATICO Evelyn 2017 ITA CSR Granda ssd

5 ROSSETTI Bianca Maria 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 VOLONNINO Adele 2016 ITA CSR Granda ssd

7 ARESE Clotilde 2017 ITA CSR Granda ssd

8 UENO PERLO Anastasia 2017 ITA Dinamica ssd

Serie 8 di 1172

1 BOCHICCHIO Matilde 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 RIVETTI Eleonora 2017 ITA CSR Granda ssd

3 FABBI Elisea 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 MICHELETTI Cassandra 2017 ITA In Sport Rane Rosse

5 FAVA Adele 2017 ITA CSR Granda ssd

6 SILION Maya Stephania 2016 ITA Project Sport ssd

7 GHELFI Rebecca 2016 ITA In Sport Rane Rosse

8 MIRABELLA Sara 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 7 di 1173

1 MANNO Josette Amelie 2016 ITA Aquatica Torino ssd

2 PAVAN Livia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 ROSSO Sofia 2016 ITA CSR Granda ssd

4 BRONZI Alice 2017 ITA CSR Granda ssd

5 FULCO Greta Ludovica 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 BARALE Matilde 2017 ITA CSR Granda ssd

7 FAMA' Aurora 2016 ITA Pralino Sport ssd

8 GIRAUDO Chloe 2017 ITA CSR Granda ssd
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Serie 6 di 1174

1 PIANA Ginevra 2017 ITA Dinamica Sport ssd

2 DHESKALI Anna 2016 ALB In Sport Rane Rosse

3 PREGNOLATO Elisa 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

4 CAPRA Emma 2017 ITA CSR Granda ssd

5 MERLIN Adele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 DOMINI Vittoria 2016 ITA CSR Granda ssd

7 TOPPAN Alice 2017 ITA In Sport Rane Rosse

8 FIDUCCIA Ludovica 2017 ITA Dinamica ssd

Serie 5 di 1175

1 REGAZZO Yvonne 2017 ITA Nuotatori Canavesani

2 MELISSANO Anna Laura 2016 ITA CSR Granda ssd

3 DE BATTISTINI Beatrice 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 BONACETO Greta 2016 ITA Pralino Sport ssd

5 GIORDANO Vittoria Maria 2018 ITA CSR Granda ssd

6 DELLAVALLE Giorgia 2017 ITA Nuotatori Canavesani

7 BOZZONETTI RIVERA Emily 2017 ITA In Sport Rane Rosse

8 BELLAN Sofia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 4 di 1176

1 BERTOLUSSO Elda 2016 ITA CSR Granda ssd

2 BONGERA Olympia 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 BANDINI Allegra 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 MASETTA Maria Rachele 2017 ITA Nuotatori Canavesani

5 SCIRPOLI Vittoria 2016 ITA Pralino Sport ssd

6 CALLEGARI GREMMO Ginevra 2017 ITA Pralino Sport ssd

7 LEKA Emily 2017 ITA CSR Granda ssd

8 NAPOLI Laura Nora 2016 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 3 di 1177

1 MILANESI Anna 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 STUPINO Margherita 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 GAIBISSO Adele 2016 ITA CSR Granda ssd

4 SIMONI Vittoria 2016 ITA Pralino Sport ssd

5 BENSO Anna 2016 ITA CSR Granda ssd

6 LABITA Victoria 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 CINAT Alice 2016 ITA CSR Granda ssd

8 CAFFO Frida 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 2 di 1178

1 VINCI Sofia 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 MARZANO Mia 2018 ITA CSR Granda ssd

3 BONO Isabella 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 DE BLASI Ginevra 2018 ITA Dinamica ssd

5 BORGARELLO Camilla 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 BONANNO Carola 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 CANNATA Aurora 2016 ITA Project Sport ssd

8 GENCO Elena 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 1 di 1179

1 MARINONE Arianna 2017 ITA In Sport Rane Rosse

2 DI STASIO Kimberly 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 MOTTO ROS Matilde 2016 ITA Nuotatori Canavesani

4 NASTASE Isabella 2017 ITA CSR Granda ssd

5 GANDOLFI Beatrice 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 MELISSANO Matilde 2016 ITA CSR Granda ssd

7 BIASIOL Giulia 2016 ITA Aquatica Torino ssd

8 PETRUCCI Margherita 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

 TORINO, 18/05/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 12



18/05/2024 - 18:21 25 m Stile Libero - MASCHI
Serie 13 di 1380

1 ELLENA Lorenzo 2016 ITA CSR Granda ssd

2 TIMPANARO Francesco 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 GAYS Lorenzo 2015 ITA Project Sport ssd

4 GIOMBINI Carlo 2017 ITA CSR Granda ssd

5 BOCCA OZINO Samuele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 VENTRUTI Leonardo 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 AFLOAREI Emanuele France 2015 ITA Project Sport ssd

Serie 12 di 1381

1 VEGLIANTI Gabriele 2016 ITA Pralino Sport ssd

2 FERRERO Edoardo 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 PALMOLUNGO Ryo 2017 ITA Nuotatori Canavesani

4 BLASO Riccardo 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 DRENTA Denis Andrei 2016 ITA Dinamica Sport ssd

6 SORDANO Ryan 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 OTTENGA Riccardo 2015 ITA Nuotatori Canavesani

8 SEGATTO Francesco 2015 ITA Pralino Sport ssd

Serie 11 di 1382

1 SPINELLI Giosue' 2015 ITA In Sport Rane Rosse

2 STARA Samuele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 DI MAIO Lorenzo 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 GUTTADAURO MANCINELLI Al 2017 ITA Aquatica Torino ssd

5 PELASSA Michele 2016 ITA Aquatica Torino ssd

6 AGUZZI Stefano 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 HASNA Stefan 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

8 SANTONE Damiano 2015 ITA CSR Granda ssd

Serie 10 di 1383

1 MARCHISIO Leonardo 2016 ITA CSR Granda ssd

2 MANGONE Edoardo 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 CINQUEGRANA Raffaele 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 LONGO Leonardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 DEVALLE Michele 2016 ITA CSR Granda ssd

6 MORRA Fabio 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 FRANCABANDIERA Riccardo 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

8 CRISTIANO Andrea 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 9 di 1384

1 MANCON Francesco 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

2 TATALO Samuele 2015 ITA Nuotatori Canavesani

3 PERETTO Mathieu 2016 ITA Nuotatori Canavesani

4 LERDA Gabriele 2016 ITA CSR Granda ssd

5 VELARDO Lorenzo 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 CANEPARO Tommaso 2015 ITA In Sport Rane Rosse

7 BENEDETTO Tommaso 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 SIMONELLA Leonardo 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

Serie 8 di 1385

1 PORRO Thomas 2016 ITA CSR Granda ssd

2 PATISSO Valerio 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 MASTINU Davide Salvatore 2016 ITA CSR Granda ssd

4 LE SERRE Emiliano 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 CARRARA Filippo 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

6 VACCARO Leonardo 2015 ITA Pralino Sport ssd

7 CHERRAGUI Fouad Federico 2015 ITA Dinamica Sport ssd

8 ASTI Alessandro 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 7 di 1386

1 MONASTEROLO Matteo 2016 ITA CSR Granda ssd

2 REINA Thomas 2015 ITA Pralino Sport ssd

3 CONIGLIO Lorenzo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 FIDONE Alex Angelo 2016 ITA CSR Granda ssd

5 CATTI Matteo Giulio 2016 ITA CSR Granda ssd

6 PIAZZO Mattia 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

7 D'AMBROSIO Tommaso 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 ZATELLI Leonardo 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
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Serie 6 di 1387

1 VORNIC Daniel 2016 ITA Aquatica Torino ssd

2 UENO PERLO Valerio 2017 ITA Dinamica ssd

3 PASQUADIBISCEGLIE Thiago 2016 ITA Pralino Sport ssd

4 LEPORE Nicolo' 2017 ITA In Sport Rane Rosse

5 CORDARA Andrea 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

6 SCOLARO Edoardo 2017 ITA CSR Granda ssd

7 LYTVYNENKO Tykhon 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

8 CIRIOTTI Filippo 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

Serie 5 di 1388

1 GRASSO Nicolo' 2016 ITA Pralino Sport ssd

2 SANFILIPPO Enea 2017 ITA CSR Granda ssd

3 MARINONE Stefano 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 MARCHIONATTI Ernesto 2015 ITA In Sport Rane Rosse

5 GAMBA Pietro 2015 ITA Dinamica ssd

6 DARIFI Moaad 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 CODELUPPI Jordi 2015 ITA Nuotatori Canavesani

8 SCARANARI Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 4 di 1389

1 PROCOPIO Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 ROSSETTI Pietro 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 MULTARI Andrea 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 HENDRIE MO Ernesto 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 CLARA Matteo 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 LEGGIO Abdiel Dilaver 2016 ITA Nuotatori Canavesani

7 FABBRI Gabriele 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

8 MONTI Emanuele 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 3 di 1390

1 TEODORESCU Damian 2017 ITA Pralino Sport ssd

2 MOTTO ROS Leonardo 2016 ITA Pralino Sport ssd

3 AZZALIN Amedeo Edoardo 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

4 VISCARDI Domenico Giusep 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

5 TORALDO Tommaso 2015 ITA In Sport Rane Rosse

6 BERTOLDO Gabriele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 ZUCCONELLI Mirko 2015 ITA Pralino Sport ssd

8 BREGOLI Andrea 2017 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 2 di 1391

1 COLOTTI Mattia 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 SCIOLLA Pietro 2016 ITA CSR Granda ssd

3 MUSELLA Salvatore 2017 ITA Dinamica ssd

4 CINAT Edoardo 2015 ITA CSR Granda ssd

5 BORGNA Lorenzo 2015 ITA CSR Granda ssd

6 RAMAZZOTTI Stefano 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 DE NUCCI Nicola 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 TANO Kader Ryan 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

Serie 1 di 1392

1 BARRERA Matteo 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 FAUSONE Ivan 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 SANFILIPPO Joey 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 MINGOLLA Andrea Vito 2015 ITA CSR Granda ssd

5 IANNACCONE Alessandro 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

6 VUILLERMOZ KAMEOKA Gabri 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

7 ARIETTA Edoardo 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

8 MONACO Nicolo' 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
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18/05/2024 4x25m Misti - FEMMINE
Serie 2 di 293

3 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

ZUCCHELLI Viola 2016 ITA
GHELFI Rebecca 2016 ITA
BELLAN Sofia 2016 ITA
BANDINI Allegra 2016 ITA

4 Pralino Sport ssd PIE ITA Pralino Sport ssd

SCIRPOLI Vittoria 2016 ITA
BONACETO Greta 2016 ITA
DACCO' Viola 2016 ITA
FAMA' Aurora 2016 ITA

5 SA-FA 2000 ssd - Torino PIE ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

LABITA Victoria 2016 ITA
BONGERA Olympia 2016 ITA
BONANNO Carola 2016 ITA
GENCO Elena 2016 ITA

Serie 1 di 294

1 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

CORRENTI FROJO Emma 2016 ITA
CALCAGNO Vittoria 2016 ITA
CONIGLIAR  Livia
MERLIN Adele 2016 ITA

2 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

LAVECCHIA Giulia 2016 ITA
BOCHICCHIO Matilde 2016 ITA
ROSSETTI Bianca Maria 2016 ITA
BONO Isabella 2016 ITA

3 SA-FA 2000 ssd - Torino PIE ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

STUPINO Margherita 2017 ITA
GIURIATO Alice 2016 ITA
BORGARELLO Camilla 2016 ITA
GRILLI Sveva Argentina 2016 ITA

4 CSR Granda ssd PIE ITA CSR Granda ssd

ROSSO Sofia 2016 ITA
GAIBISSO Adele 2016 ITA
VOLONNINO Adele 2016 ITA
BARALE Matilde 2017 ITA

5 Aquatica Torino ssd PIE ITA Aquatica Torino ssd

MANNO Josette Amelie 2016 ITA
NAPOLI Laura Nora 2016 ITA
BIASIOL Giulia 2016 ITA
DE MARCH Camilla 2016 ITA

6 Pralino Sport ssd PIE ITA Pralino Sport ssd

PELLEGRINI Caterina 2016 ITA
PERALDO DAN Vittoria 2016 ITA
BEANI Margherita 2016 ITA
SIMONI Vittoria 2016 ITA

7 Nuotatori Canavesani PIE ITA Nuotatori Canavesani

NARDON Caterina 2017 ITA
DELLAVALLE Giorgia 2017 ITA
ZANOTTI Asia 2016 ITA
FRERIO Anna 2017 ITA

8 ESL Nuoto Torino S.A.F.A PIE ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

DI STASIO Kimberly 2017 ITA
GANZAROLI Ludovica 2016 ITA
BORELLI Luna 2016 ITA
MALF Anna 2016 ITA
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18/05/2024 4x25m Misti - MASCHI
Serie 3 di 395

2 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

3 CSR Granda ssd PIE ITA CSR Granda ssd

PORRO Thomas 2016 ITA
MINGOLLA Andrea Vito 2015 ITA
MAGGIORE Tommaso 2015 ITA
CATTI Matteo Giulio 2016 ITA

4 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

CANEPARO Tommaso 2015 ITA
CONIGLIO Lorenzo 2016 ITA
SPINELLI Giosue' 2015 ITA
CRISTIANO Andrea 2016 ITA

5 SA-FA 2000 ssd - Torino PIE ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

SCARANARI Alessandro 2016 ITA
BARRERA Matteo 2015 ITA
AGUZZI Stefano 2015 ITA
D'AMBROSIO Tommaso 2016 ITA

6 MY TRAINERS CLUB S.S.D. PIE ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

PELLATI Gabriele Edo 2015 ITA
CORDARA Andrea 2017 ITA
VISCARDI Domenico Giusep 2016 ITA
AZZALIN Amedeo Edoardo 2015 ITA

7 Dinamica ssd PIE ITA Dinamica ssd

PELA' Leonardo 2016 ITA
LODOLINI Leonardo David 2016 ITA
GAMBA Pietro 2015 ITA
CAVAGLIA' Simone 2017 ITA

Serie 2 di 396

1 SA-FA 2000 ssd - Torino PIE ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

COLOTTI Mattia 2016 ITA
DI MAIO Lorenzo 2015 ITA
BERTOLDO Gabriele 2016 ITA
PROCOPIO Alessandro 2016 ITA

2 OASI Laura Vicuna - Riva PIE ITA OASI Laura Vicuna - Rival

TONA Gioele 2016 ITA
PUTIGNANO Nicolo' 2016 ITA
MOLINARO Samuele 2015 ITA
ASTI Alessandro 2015 ITA

3 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

NERVO Federico 2015 ITA
TORALDO Tommaso 2015 ITA
CORRIDORE Alessandro 2015 ITA
MARCHIONATTI Ernesto 2015 ITA

4 ESL Nuoto Torino S.A.F.A PIE ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

BLASO Riccardo 2017 ITA
SIMONELLA Leonardo 2017 ITA
MANGONE Edoardo 2016 ITA
FERRERO Edoardo 2017 ITA

5 Nuotatori Canavesani PIE ITA Nuotatori Canavesani

LEGGIO Abdiel Dilaver 2016 ITA
PALMOLUNGO Ryo 2017 ITA
DELLEA Emanuele 2015 ITA
OTTENGA Riccardo 2015 ITA

6 Pralino Sport ssd PIE ITA Pralino Sport ssd

VEGLIANTI Gabriele 2016 ITA
MOTTO ROS Leonardo 2016 ITA
VACCARO Leonardo 2015 ITA
REINA Thomas 2015 ITA

7 ESL Nuoto Torino S.A.F.A PIE ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

RAMAZZOTTI Stefano 2015 ITA
BLASO Lorenzo 2015 ITA
GAVIANO Noah 2015 ITA
ARIETTA Edoardo 2017 ITA

8 OASI Laura Vicuna - Riva PIE ITA OASI Laura Vicuna - Rival

SORDANO Ryan 2015 ITA
FRANCABANDIERA Riccardo 2015 ITA
TURINA Alessio 2015 ITA
MULTARI Andrea 2016 ITA

Serie 1 di 397

1 Nuotatori Canavesani PIE ITA Nuotatori Canavesani

PERETTO Mathieu 2016 ITA
CASCIELLO Edoardo 2015 ITA
TATALO Samuele 2015 ITA
CODELUPPI Jordi 2015 ITA

2 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse
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3 CSR Granda ssd PIE ITA CSR Granda ssd

SANTONE Damiano 2015 ITA
BORGNA Lorenzo 2015 ITA
DEVALLE Michele 2016 ITA
ELLENA Lorenzo 2016 ITA

4 Libertas Nuoto Chivasso PIE ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'30.00
ZATELLI Leonardo 2015 ITA
LE SERRE Emiliano 2015 ITA
CLARA Matteo 2015 ITA
TARTAGLINO Ettore 2015 ITA

5 Libertas Nuoto Chivasso PIE ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'32.00
ORSINGHER Andrea 2015 ITA
TIMPANARO Francesco 2015 ITA
MONACO Nicolo' 2015 ITA
MORRA Fabio 2016 ITA

6 SA-FA 2000 ssd - Torino PIE ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

BENEDETTO Tommaso 2017 ITA
STARA Samuele 2016 ITA
DE NUCCI Nicola 2015 ITA
VELARDO Lorenzo 2015 ITA

7 Pralino Sport ssd PIE ITA Pralino Sport ssd

PASQUADIBISCEGLIE Thiago 2016 ITA
SEGATTO Francesco 2015 ITA
GRASSO Nicolo' 2016 ITA
ZUCCONELLI Mirko 2015 ITA

8 GS VV.F. Giovanni Salza PIE ITA GS VV.F. Giovanni Salza

MONTI Emanuele 2017 ITA
VENTRUTI Leonardo 2015 ITA
CINQUEGRANA Raffaele 2015 ITA
SANFILIPPO Joey 2016 ITA

 TORINO, 18/05/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 17


